会員代表者 各位

CC：事務連絡者 各位

2016年 11月 11日

（一社）日本画像医療システム工業会

会長／コンプライアンス委員会委員長 小松 研一

会員代表者向け コンプライアンス研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当工業会の活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さてこの度、「コンプライアンス」に関する研修会を、下記のとおり企画いたしました。

「コンプライアンス」に、真摯にかつ積極的に取り組むことは当工業会にとって大変重要なことと考

えていますが、従来とは異なる「ソフトウェア」などを事業の中心とした会員増加もあり、改めて JIRA

全体でコンプライアンスを再確認したいと考えます。

今回は、企業の危機管理、コンプライアンスの専門家である国広総合法律事務所の國廣弁護士をお

招きし、「コンプライアンスの本質」～JIRA 会員企業に求められるもの～、としてご講演いただきま

す。合わせて最新情報を踏まえたプログラムとしましたので、最近ご入会会員の皆様には是非とも、

また多くの会員代表者皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

～ 記 ～

１．日 時：2016年 12月 20日（火）10:00～12:00

２．場 所：JIRA第 4,5会議室（東京都文京区後楽 2-2-23 住友不動産飯田橋ビル 2号館 6階）

３．演 題：10：00～11：15 「コンプライアンスの本質」～JIRA会員企業に求められるもの～

（講師：国広総合法律事務所 國廣 正氏）

＊プロフィール（URL）http://kunihiro-law.com/lawyer/detail/1/

      11：20～11：40 「注意すべき関連法」～個人情報保護法と臨床研究法(案)～

（講師：法規・安全部会長 古川 浩氏）

       11：40～12：00 「医療機器業公正競争規約のポイント」

（講師：流通近代化委員長 小林 敬三氏）

４．参加費：無料

５．対象者：会員代表者、および代理者

６．申込期限：2016年 12月 2日(金)

７．申込方法：下記申込書に必要事項を記入し、E-メールまたは FAXにて送付して下さい。

８．問合せ／送付先：総務部 横田 TEL：03-3816-3450  FAX：03-3818-8920

Eメール：yokota@jira-net.or.jp

http://kunihiro-law.com/lawyer/detail/1/
mailto:yokota@jira-net.or.jp

（一社）日本画像医療システム工業会 総務部 横田 行

JIRA会員代表者向け コンプライアンス研修会 参加申し込み

社   名  ：

参加者氏名①：                   所属・役職：

      Eメール：               電話：

参加者氏名②：                   所属・役職：

      Eメール：               電話：